
2025年 4月 23日 

所 属 長 殿 

 

                                         宮城マスターズ陸上競技連盟 

                                               会 長 佐々木 淳哉  

                                                      （公印省略） 

 

第 36回宮城マスターズ陸上競技選手権大会審判員の委嘱と派遣について（依頼） 

 

春暖の候、貴台には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

いつも大変お忙しい中、本連盟の依頼にご協力をいただき心より感謝しております。 

今春も、標記大会を下記の日程で開催いたします。 

つきましては、貴職下               氏を競技役員にご委嘱いたしましたので、 

特段の配慮をもちまして同氏の派遣にご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１，日  時   ・2025年 5月 18日（日曜日） 

          ・競技役員集合  午前 7時 30分（集合完了） 

          ・競技開始     午前 9時 30分 

            ・競技終了     午後 2時 30分（予定） 

 

２，場  所   ・栗原市築館総合運動公園陸上競技場 

 

３、そ の 他       

① 大会当日はお弁当、ドリンク、謝金をご用意しておりますので、当日は印鑑も 

ご持参ください。  

② 審判員の方々のご担当、プログラム、スケジュール等については大会１０日前程に 

宮城マスターズ陸上競技連盟のホームページに載せますので必ずご覧ください。 

                                       

 

 

委  嘱  状 

 

                殿  

貴殿を「第 36回宮城マスターズ陸上競技選手権大会」の競技役員に委嘱いたします。 

                                        


